
#>

< * * * * /
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

Odbor bydlení, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno

bankovní spojení: KB, a.s.,

DODAVATEL:

ČINEX stavební činnost, spol. s r.o.

IČ: 60700181

DIČ: CZ60700181

K řenová 409

602 00 BRNO

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 23.03.2021

OBJEDNÁVKA č. 1168/21

Objekt: M ERHAUTOVA 1036/172

Objednávám e u vás: provedení opravy havarijního stavu kanalizace v předzahrádce výše uvedeného bytového domu

(rozpadlá část kanalizace a dešťového svodu), který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části

Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 241 003,10 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.04.2021

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Faktum domčte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne domčeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



Zpracováno programem B U ILD pow er S, © RTS. a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název -
•

Typ dílu
.... '.j.. .•••'

Celkem %

1 Zemni práce HSV 97 267,44 40

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 3 486,37 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 58 105,30 24

5 Komunikace HSV 10 028,42 4

8 Trubní vedení HSV 3 706,30 2

96 Bourání konstrukcí HSV 844,43 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 277,57 1

711 Izolace proti vodě PSV 6 512,63 3

721 Vnitřní kanalizace PSV 24 912,68 10

767 Konstrukce zámečnické PSV 9 268,40 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 593,56 2

ON Ostatní náklady ON 20 000,00 8

Cena celkem 241 003,10 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 034/2021 BD Merhautova 172 - havárie

0 : SO 01 Hlavní objekt

R: 01 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 97 267,44
1| 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 | 9,78000) 60,80] 594,62

odhad výměry: 5,15*1,2 6,18000

3*1,2 3,60000

2 1113201111R00 |Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m | 10,300001 106,50] 1 096,951

5,15*2 10,30000

3 130901121RT1 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 
pneumatickým kladivem

m3 1,03500 7 400,00 7 659,00

uliční podezdívka dr. oploceni: (8,1-1,2)*0,25*0,6 1,03500

4)1322O121OROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 21,72000 475,50 10 327,86)

odhad výměry:

podél fasády bez kořenů : 4,7*0,8*3 11,28000

trasa kanalizace do ulice : (5,15-0,8)*0,8*3 10,44000

5 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 21,72000 37,00 803,64

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,43438 1 274,00 553,40

předpoklad nutnosti prohloubení základu pro uliční 
oplocení: (8,15-1,2)*0,25*0,25

0,43438

7 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách (kořeny) v hor. 1-4 
hornina 3

m3 8,28000 1 653,00 13 686,84

podél fasády u stromu : 3,45*0,8*3 8,28000

8|151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 48,15000 243,50 11 724,53|

podél fasády: (8,15-0,8)*3 22,05000

trasa kanalizace : (5,15-0,8)*3*2 26,10000

9 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 48,15000 130,50 6 283,58

10 162701101RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m 
nosnost 12 t

m3 21,57646 160,50 3 463,02

11 1671011O1R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 21,57646 264,50 5 706,97

obsyp potrubí: 2,394 2,39400

lože pod potrubí: 0,96 0,96000

potrubí šácht apod : 0,5 0,50000

podklad pod původním chodníkem : 9,78*0,15 1,46700

drenážní materiál: 12,225 12,22500

prohloubení základu oplocení: 0,43438 0,43438

Mezisoučet 17,98038

nakypření +20% : 17,98038*0,2 3,59608

| 12J174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 19,32600 123,00 2 377,10

21,72-2,394 19,32600

13 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 8,28000 484,50 4 011,66
14 175101101RT2 Obsyp potrubí béz prohození sypaniny s dodáním

štěrkopísku frakce 0 -2 2  mm
m3 2,39400 1 082,00 2 590,31

(8,15+5,15)*0,6*0,3 2,39400

| 15J175101201R00 j Obsyp objektu bez prohození sypaniny I m3 12,22500 863,00 10 550,18
drenážní vrstva : 8,15*0,5*3 12,22500

| 16| 199000005R0Q poplatek za skládku zeminy 1- 4 34,52233 139,00 4 798,60
21,576456*1,6 34,52233

| 17)58341008.AR j Drť hraněná Z fr. 16 - 22 tř.B kamenolom Želešice 25,67250) 430, OOl 11 039,18

12,225*2,1 25,67250
|Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání £HSS8fflg$9RS3Bl 3 486,37

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 034/2021 BD Merhautova 172 - havárie

O: SO 01 Hlavní objekt

R: 01 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
18 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 1,27706 2 730,00 3 486,37

pod oplocení ulice (lití do rýhy +5%): (8,15- 1,27706
1,2)*0,25*0,7*1,05

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 58 105,30
19 345230020RAA Zdivo plotové, tvárnice betonové, tl.19 cm,stříška tvárnice

v barvě přírodní, štípané oboustranně
m2 9,78000 3 385,00 33 105,30

odhad v. 1,2 : (3,45+4,7)*1,2 9,78000
20 345PC D+M ocelové branky PÚ komaxit, včetně kování 1,2/1,2m ks 1,00000 25 000,00 25 000,00

Díl: 5 Komunikace 10 028,42
21 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť dlažba

přírodní tloušťka 6 cm
m2 7,78000 1 289,00 10 028,42

odhad výměry:

chodník : 1,2*5,15 6,18000

prostor pro popelnice : 2*0,8 1,60000

Díl: 8 Trubní vedení 3 706,30
22 894431132RAK Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 3,0 m, sběrná dno PP

KG D 110 mm, poklop PP do roury 1 ,51
kus 1,00000 3 706,30 3 706,30

Díl: 96 Bourání konstrukcí 844,43
23 965042141RT4 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 

pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 -10  cm
m3 0,41700 2 025,00 844,43

(8,15-1,2)*0,6*0,1 0,41700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 277,57
24 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 

apod.
t 33,00829 69,00 2 277,57

Díl: 711 Izolace proti vodě 6 512,63
25 711191271RT2 Izolace proti zem.vlhkosti.podklad.textilie,svislá včetně 

dodávky textilie Netex A PP/300, 300 g/m2
m2 24,45000 86,90 2 124,71

ochrana drenážního násypu : 8,15*3 24,45000

| 26(711823121RT1 | Montáž nopové fólie svisle bez dodávky fólie | m2 | 24,450001 78,601 1 921,77|

8,15*3 24,45000

| 27|711823129R00 | Montáž ukončovací lišty k nopové fólii I m I 6,950001 85,70j 595,621

8,15-1,2 ’ 6,95000
| 28|28323116R | Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1500 mm I m2 I 28,11750 j 50,501 1 419,93|

24,45*1,15 28,11750

29 28342406R DEKDREN ukončovací lišta N8 PVC, I = 2 m kus 4,00000 107,00 428,00

30 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,02369 954,00 22,60

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 24 912,68
31 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,96000 1 224,00 1 175,04

16*0,6*0,1 0,96000

32|721176212R00 Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm m 2,50000 647,00 1 617,50

vpusť: 2,5 2,50000

33(721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 8,50000 679,00 5 771,50

8,5 8,50000

34 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 5,00000 782,00 3 910,00

35 721211520RT1 Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač litinová mřížka 226 x 
226 D 110, 160 mm

kus 1,00000 2 590,00 2 590,00

36 721242110RT1 Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová 
klapka, koš na listí, DN 100

kus 2,00000 4 020,00 8 040,00

37 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 16,00000 24,20 387,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: 034/2021..... : BD Merhautova 172 - havárie

O: SO 01 Hlavní objekt

R: 01 Stavební práce
• ■ . .. . ■ .

P.č. Číslo položky
• - . • ■ ■ . . ' ■

Název položky MJ Množství
■
C ena/ MJ Celkem

38 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 2,09035 680,00 1 421,44

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 268,40
391767911821R00 Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m m 6,95000 86,10 598,40

8,15-1,2 6,95000

40|767996801R00 | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg [ kg ] 170,000001 51,00j 8 670,001

ptvky na fasádě (odhad):

mříže : 14*10 140,00000

žebříky apod.: 30 30,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 593,56
41 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,96821 226,00 1 122,82

42 979081121R00 Příplatek, k odvozu za každý další 1 km t 23,58400 15,60 367,91

43 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 4,38662 350,00 1 535,32

44 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 4,95264 316,50 1 567,51

Díl: ON Ostatní náklady 20 000,00
48,005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 5


